
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
«Ц ЕН ТР М ЕД И Ц И Н С К О Й  П РО Ф И Л А К Т И К И »

(ОГБУЗ «ЦМП»)

О внесении изменений в приказ от 13.01.2015 № 6-ОД 
«Об организации в ОГБУЗ «Центр медицинской профилактики» «горячей линии» 

«Нет коррупции» для приема устных обращений о фактах коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 -  ФЗ 
«О противодействии коррупции», распоряжения Департамента здравоохранения 
Томской области от 30.12.2014 № 960 «О реализации мер по профилактике 
коррупции», в целях реализации мероприятий по противодействию коррупции в 
ОГБУЗ «Центр медицинской профилактики», в связи с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в п. 3, 4 приказа от 13.01.2015 № 6-ОД в связи 
с кадровыми изменениями (увольнение начальника отдела по общим вопросам, 
юрисконсульта -  Г.Н. Рогачевой, прием С.К. Батура) и изложить их в следующей 
редакции: 3. Назначить ответственной за организацию, прием, регистрацию 
и предварительную обработку поступающих на «Г орячую линию» 
«Нет коррупции» обращений по фактам коррупционной направленности, 
начальника отдела по общим вопросам Батура Светлану Константиновну; 
4. Батура Светлане Константиновне организовать прием обращений граждан 
на «Горячую линию» «Нет коррупции» по фактам коррупционной направленности, 
в соответствии с Положением.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

06.09.2016 № 67/3-ОД

г. Томск

Главный врач Е.А. Линок


